
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.786.087,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.319.606,89 zł, 

- wydatki majątkowe 13.466.480,70 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DFEEE6-8B1B-43D0-A40A-4389FC1417B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 491 259,58 3 491 259,58

Pozostała działalność 3 000 000,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

3 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 787 917,50 3 787 917,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 770 270,50 2 770 270,50

4260 Zakup energii 41 220,00 51 220,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 018,00 13 018,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 280 938,11 280 938,11

Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 33 680,00

926 Kultura fizyczna 2 912 712,45 2 912 712,45

Pozostała działalność 2 422 732,45 2 422 732,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 208,85 7 178,98

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 069,62 2 393,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 547,64 52 018,84

4307 Zakup usług pozostałych 15 903,71 14 933,58

4309 Zakup usług pozostałych 5 301,24 4 977,86

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 28,80

56 786 087,59 56 786 087,59

92695

-323,38

-970,13

28,80

Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

3 000 000,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

10 000,00

75023

75212

85195

-10 000,00

400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

1 320,00

-1 320,00

0,00

0,00

970,13

323,38

-5 500,00

5 471,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DFEEE6-8B1B-43D0-A40A-4389FC1417B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

13 518 957,68 13 518 957,68

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75212 0,00

-400,00

400,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DFEEE6-8B1B-43D0-A40A-4389FC1417B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




